
ПРОТОКОЛ 

заседания организационного комитета по подведению итогов 

заключительного этапа «Всероссийской олимпиады по финансовой 

грамотности» в 2024/2025 учебном году 

 

Председатель – О.В. Ладоня 

 

Секретарь – Н.В. Тарасова  

 

Присутствовали: Н.В. Вивдыч, Е.М. Шматковская 

 

Повестка дня: 

Рассмотрение кандидатур и утверждение списков победителей, призеров, вне 

призеров «Всероссийской олимпиады по финансовой грамотности» (далее – 

олимпиада) в 2024/2025 учебном году. 

 

СЛУШАЛИ: О.В. Ладоня. По результатам проведения заключительного этапа 

олимпиады оргкомитет представил результаты участников олимпиады 

согласно приложению №1. 

 

ВЫСТУПИЛИ: Н.В. Вивдыч. Она предложила утвердить списки победителей, 

призеров, вне призеров олимпиады согласно набранным баллам (приложение 

№2). 

 

ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить списки победителей, призеров, вне призеров 

олимпиады в 2024/2025 учебном году. 

 

 

Председатель  О.В. Ладоня 

 

 

 

Секретарь 

 

 

 Н.В. Тарасова 

  



Приложение № 1 

 

Результаты заключительного этапа «Всероссийской олимпиады по 

финансовой грамотности» 
Фамилия Имя Баллы 

заключительного 

этапа 

Ibrahim Moataz 73,33 

Абишева Айнура 90,00 

Авдеева Мария 66,67 

Авдиевская Анастасия 86,67 

Аверина Дарья 83,33 

Агакий Алексей 83,33 

Агеева Виталина 86,67 

Алексеева Мария 90,00 

Алексеева Дарина 80,00 

Алмамедова Роксана 90,00 

Андреев Вячеслав 66,67 

Андреев Дмитрий 73,33 

Аникин Вячеслав 76,67 

Аннова Инга 13,33 

Антошкина Виктория 86,67 

Арефьева Анастасия 81,67 

Аркуша Виктория 86,67 

Архипова Анастасия 87,78 

Архипова Виктория 76,67 

Афонина Мария 90,00 

Ахметгалеева Роза 50,00 

Ахметова Дарина 93,33 

Багаутдинова Олеся 86,67 

Бакейкина Ангелина 93,33 

Баранов Владислав 90,00 

Бастина Ксения 83,33 

Батова Софья 73,33 

Бацких Сергей 86,67 

белая кристина 90,00 

Белишко Кирилл 93,33 

Беляева Ксения 80,00 

Белякова Дарья 93,33 

Белякова Алёна 68,33 

Берлизова Кристина 93,33 

Берлова Дарья 86,67 

Биргалс Мира 93,33 

Богданов Владислав 86,67 

Борисенко Дарья 83,33 



Борисова Ксения 86,67 

Боровкова Ирина 33,33 

Боярская Ангелина 73,33 

Букрин Илья 90,00 

Булавина Рената 86,67 

Булханова Аяна 73,33 

Буракова Яна 86,67 

Бурангулова Милена 76,67 

Бурбу Ай-Суу 80,00 

Быкова Александра 83,33 

Вайсброт Лика 80,00 

Валетова Дарья 71,11 

Валиуллин Камиль 77,78 

Ванюшина Полина 73,33 

Василенко Вячеслав 70,00 

Васильев Кирилл 31,11 

Васильева Ксения 96,67 

Васильева Карина 86,67 

Васильева Камила 74,44 

Васюков Константин 76,67 

Ваткина Анна 80,00 

Ващенко Анастасия 77,78 

Власкина Евгения 90,00 

Власов Кирилл 80,00 

Власова Надежда 86,67 

Власова Анастасия 86,67 

Войцеховская Виктория 86,67 

Гаврилова Анжелика 80,00 

Гайзатуллина Регина 66,67 

Гайнулина Диана 76,67 

Гаража Даниил 100,00 

Гаспарян Гарник 93,33 

Гатаева Милена 80,00 

Гафнер Варвара 76,67 

Георгица Элина 93,33 

Глазкова Алёна 90,00 

Глебова Ольга 83,33 

Глевицкая Дарья 61,11 

Гобеева Яна 70,00 

Головня Анастасия 86,67 

Голубева Вероника 76,67 

Горбунова Полина 88,33 

Гордеева Наталия 84,44 

Горина Ксения 83,33 



Грачева Марина 80,00 

Губанов Артур 90,00 

Гузанова Елизавета 86,67 

Гулюкина Надежда 83,33 

Гундоров Иван 76,67 

Гусева Ксения 80,00 

Гусейнова Лилия 90,00 

Давыдов Владимир 76,67 

Данилов Семён 96,67 

Дарьина Алина 86,67 

Дедовский Артём 86,67 

Дейкалюк Егор 90,00 

Демидюк Екатерина 93,33 

Демьянова Ксения 93,33 

Денисов Глеб 80,00 

Денисова Кристина 73,33 

Деревягина Анастасия 90,00 

Дерягина Валерия 86,67 

Джоракулыева Джерен 90,00 

Дмитриева Екатерина 93,33 

Дмитриева Дарья 76,67 

Дозорова Яна 73,33 

Должикова Анна 86,67 

Доронина Арина 80,00 

Драгун Светлана 90,00 

Духнай Ксения 80,00 

Евгеньевна Григорьева 70,00 

Егорова Милана 90,00 

Еременко Елизавета 86,67 

Ершов Максим 73,33 

Ефремова Елизавета 83,33 

Жикина Таисия 90,00 

Жилкина Екатерина 96,67 

Жилкина Карина 86,67 

Жмуркина Ксения 83,33 

Жукова Алиса 80,00 

Задиханова Регина 83,33 

Зайцева Анастасия 73,33 

Закиров Сергей 90,00 

Захарова Полина 73,33 

Зейналова Елена 80,00 

Зелинская Александра 86,67 

Знобищева Елизавета 96,67 

Ибрагимова Алина 81,11 



Иванов Павел 100,00 

Иванова Анжелика 86,67 

Иванова Лина 83,33 

Иванова Анфиса 50,00 

Иванова Александра 76,67 

Иванова Полина 76,67 

Иванова Юлия 96,67 

Иванона Екатерина 86,67 

Ивлиева Анастасия 93,33 

Игнатьева Анна 100,00 

Ильина Анастасия 80,00 

Ищук Дарья 70,00 

Кабанова Софья 83,33 

Кабылова Лаура 80,00 

Кавтаськин Павел 93,33 

Кадырова Зухра 90,00 

Казакова Ольга 86,67 

Казачкова Арина 100,00 

Каковина Вера 86,67 

Калаева София 80,00 

Калашникова Ангелина 76,67 

Калинина Елизавета 90,00 

Камбур Анастасия 90,00 

Каськов Артём 83,33 

Керимов Айрат 80,00 

Кириллова Анастасия 90,00 

Кириллова Виктория 90,00 

Кириллова Полина 86,67 

Клюшкова Елизавета 90,00 

Кобец Венера 96,67 

Козлова Анастасия 83,33 

Козлова Юлия 83,33 

Козлова Дарья 86,67 

Козова Вероника 73,33 

Колбацениди Апостол 83,33 

Колмакова Яна 86,67 

Колчина Анна 83,33 

Колчина Кристина 93,33 

Комаров Михаил 83,33 

Комарова Екатерина 81,11 

Конантьева Вероника 83,33 

Конев Михаил 76,67 

Коновалова Дарья 80,00 

Копыткова Юлия 96,67 



Коркмасова Хадижат 96,67 

Косенков Ярослав 90,00 

Костерина Виктория 73,33 

Котлобай Анастасия 83,33 

Котова Мария 73,33 

Крупевницкая Светлана 76,67 

Кузнецова Анастасия 83,33 

Кузнецова Вера 90,00 

Кузнецова Яна 93,33 

Кулешова Александра 83,33 

Кулькова Дарья 90,00 

Кунгуров родион 83,33 

Куркова Снежана 93,33 

Куянчиева Руслана 90,00 

Лазарева Софья 90,00 

Латиф Алина 86,67 

лебедева Виктория 83,33 

Лимаренко Анастасия 60,00 

Лисаев Андрей 76,67 

Лисиченко Кристина 70,00 

Литвинова Анастасия 66,67 

Литунова Злата 83,33 

Лихачёва Юлия 83,33 

Лобанова Анастасия 90,00 

Лозина Эвелина 80,00 

Локтионова Елена 80,00 

Лопатина Валерия 83,33 

Лукьянова Анна 76,67 

Любивый Сергей 80,00 

Магомедова Инесса 93,33 

Макарова Юлия 86,67 

Макашова Камила 80,00 

Максимов Даниил 90,00 

Малахов Арсений 91,11 

Мальцева Анжелика 90,00 

Малютенко Александра 86,67 

Мануйлова Елизавета 83,33 

Марковина Любовь 83,33 

Маркушина Софья 83,33 

Мартышин Матвей 80,00 

Марушкин Богдан 83,33 

Маршева Виолетта 66,67 

Матросов Семен 80,00 

Медведева Вероника 96,67 



Медведева Диана 66,67 

Мелкозёров Данил 86,67 

Мигранов Расуль 90,00 

Мизенко Екатерина 86,67 

Минасян Нелли 80,00 

Минлибаев Роберт 86,67 

Миронова Татьяна 86,67 

Миронова Доминика 83,33 

Михайлова Дарья 76,67 

Михайлова Ксения 87,78 

Михеенко Екатерина 60,00 

Мищенко Елена 80,00 

Мкртумян Сабина 86,67 

Моисеева Полина 83,33 

Молоземов Роман 85,00 

Моор Арина 80,00 

Морозова Стефания 58,33 

Мосянина Диана 86,67 

Мох Кристина 80,00 

Муратов Азат 63,33 

Мустафаева Наиля 96,67 

Мухамбетова Сабина 73,33 

Мухина Ярослава 97,78 

Мякишева Виктория 76,67 

Надеев Александр 90,00 

Назаркина Екатерина 83,33 

Неёлова Валерия 80,00 

Несмиянова Яна 90,00 

Нечаев Владислав 80,00 

Нечепуренко Екатерина 90,00 

Никанорова Татьяна 80,00 

Никитина Виктория 86,67 

Николаева Ольга 90,00 

Николаева Ксения 91,11 

Николаева Валерия 91,67 

Новикова Светлана 100,00 

Оболдина Ангелина 83,33 

Овсянникова Ксения 83,33 

Олина Анастасия 90,00 

Осипова Анна 96,67 

Остапенко Елизавета 73,33 

Остриков Дмитрий 96,67 

Павлова Татьяна 74,44 

Паздникова Мария 80,00 



Пакеева Полина 86,67 

Панкова Ксения 96,67 

Пашаева Айсун 83,33 

Перекрестов Артемий 73,33 

Петеримова Татьяна 80,00 

Петрова Виктория 76,67 

Петрунь Ирина 93,33 

Пивоварчик Дарья 90,00 

Пикулова Юлия 83,33 

Пименова Алиса 80,00 

Пинигина Вероника 93,33 

Пить Альберт 80,00 

Плехова Ирина 93,33 

Пляцева Диана 76,67 

Полоскова Екатерина 86,67 

Полоскова Мария 83,33 

Помаскина Дарья 96,67 

Поникаровских Полина 93,33 

Попков Владислав 86,67 

Поросёнкова Дарья 86,67 

Посашкова Анастасия 93,33 

Праслова Анастасия 81,11 

Прибавкина Елизавета 83,33 

Провоторова Ульяна 83,33 

Прокопьев Данила 90,00 

Прошутинский Дмитрий 73,33 

Пяткина Дарья 93,33 

Рева Софья 86,67 

Роговая Любовь 86,67 

Руднева Дарья 93,33 

Рыбаков Александр 86,67 

Рыбакова Ника 83,33 

Савинова Арианна 96,67 

Салайкина Полина 76,67 

Самохин Aртем 80,00 

Саражакова Кира 80,00 

Северова Кристина 86,67 

Селезнева Мария 86,67 

Сергеева Евгения 100,00 

Сергеева Арина 81,11 

Сергеевп Мария 90,00 

Сивякова Эвелина 93,33 

Сизанова Мария 96,67 

Симоненко Дарья 76,67 



Сиренко Дарья 91,11 

Скворцова Александра 80,00 

Славинский Арсений 71,11 

Сластников Никита 96,67 

Смеян Александра 90,00 

Смольянинова Анастасия 83,33 

Соковикова Арина 80,00 

Соколова Светлана 81,11 

Соловей Диана 96,67 

Спиридонова Анна 80,00 

Спиркова Полина 86,67 

Старицына Анастасия 90,00 

Степанюк Юлия 86,67 

Степанян Армина 91,11 

Стихина Наталья 76,67 

Столяров Даниил 87,78 

Строганова Виктория 90,00 

Сулейманова Залина 93,33 

Суннетбаев Солтан 80,00 

Сухов Сергей 93,33 

Сухова Анна 86,67 

Сысоева Анастасия 94,44 

Таджиев Бехруз 83,33 

Таирова Валерия 90,00 

Таран Константин 76,67 

Тарутина Мария 86,67 

Теслин Ефим 90,00 

Титов Степан 88,89 

Тихонов Эдуард 86,67 

Токмакова Елизавета 66,67 

Томских Ксения 86,67 

Триденежкин Никита 96,67 

Трофимова Екатерина 86,67 

Трофимова Надежда 63,33 

Трунякова Юлия 73,33 

Труфанов Иван 73,33 

Трушикова Софья 76,67 

Туганова Юлия 86,67 

Тысячных Роман 70,00 

Тыщенко Александр 86,67 

Тюрина Анна 80,00 

Удельнова-Лукьянова Мария 80,00 

Ульянова Татьяна 86,67 

Усманов Марат 80,00 



Усова Виктория 93,33 

Устаян Анжелика 84,44 

Фабричева Алина 86,67 

Фахриева Алсу 86,67 

Федотов Глеб 83,33 

Феоктистова Анастасия 86,67 

Феоктистова Виктория 80,00 

Филатова Александра 76,67 

Филиппова Ирина 86,67 

Филичева Валерия 80,00 

Фокина Валерия 81,11 

Фомина Веста 76,67 

Фролов Александр 70,00 

Фролова Анна 93,33 

Фролова Дарья 70,00 

Фролова Анастасия 80,00 

Фролова Екатерина 76,67 

Фром Иван 73,33 

Фунтикова Виктория 83,33 

Хабибуллин Рустам 80,00 

Хайретдинова Алина 76,67 

Халилулин Айвар 60,00 

Хасанова Олеся 73,33 

Хачатурян Алина 63,33 

Хертек Алдынай 86,67 

Хорошилова София 80,00 

Хыдыров Халид 83,33 

Цветкова Екатерина 84,44 

Цветкова Алиса 93,33 

Цветкова Софья 86,67 

Целюнов Илья 96,67 

Цопа Анастасия 86,67 

Цуканова София 23,33 

Цывцына Анастасия 96,67 

Чашкина Любовь 93,33 

Чащина Алеся 70,00 

Черепкова Екатерина 86,67 

Чернышенко Артём 83,33 

Чумычкина Диана 93,33 

Чупина Валерия 80,00 

шальнев Владислав 90,00 

Шапошникова Анастасия 96,67 

Шаркунова Анна 96,67 

Швец Марина 90,00 



Шевнин Михаил 83,33 

Шестакова Дарья 83,33 

Шеянова Яна 83,33 

Шинкевич Наталия 76,67 

Шоркина Дарья 80,00 

Шошев Максим 93,33 

Шурупова Татьяна 93,33 

Щепилов Архип 93,33 

Юлых Алёна 83,33 

Юртаева Олеся 86,67 

Якименко Диана 93,33 

Яковлев Михаил 86,67 

Ялалов Марат 93,33 

Ярцев Артем 86,67 

Яснова Екатерина 93,33 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение №2 

 

Список победителей, призеров, вне призеров заключительного этапа 

«Всероссийской олимпиады по финансовой грамотности» 

 

ПОБЕДИТЕЛИ 

 
Фамилия Имя Баллы заключительного 

этапа 

Гаража Даниил 100,00 

Иванов Павел 100,00 

Игнатьева Анна 100,00 

Казачкова Арина 100,00 

Новикова Светлана 100,00 

Сергеева Евгения 100,00 

Мухина Ярослава 97,78 

Васильева Ксения 96,67 

Данилов Семён 96,67 

Жилкина Екатерина 96,67 

Знобищева Елизавета 96,67 

Иванова Юлия 96,67 

Кобец Венера 96,67 

Копыткова Юлия 96,67 

Коркмасова Хадижат 96,67 

Медведева Вероника 96,67 

Мустафаева Наиля 96,67 

Осипова Анна 96,67 

Остриков Дмитрий 96,67 

Панкова Ксения 96,67 

Помаскина Дарья 96,67 

Савинова Арианна 96,67 

Сизанова Мария 96,67 

Сластников Никита 96,67 

Соловей Диана 96,67 

Триденежкин Никита 96,67 

Целюнов Илья 96,67 

Цывцына Анастасия 96,67 

Шапошникова Анастасия 96,67 

Шаркунова Анна 96,67 

 

 

 

 

 



 

ПРИЗЕРЫ 

 
Фамилия Имя Баллы заключительного 

этапа 

Сысоева Анастасия 94,44 

Ахметова Дарина 93,33 

Бакейкина Ангелина 93,33 

Белишко Кирилл 93,33 

Белякова Дарья 93,33 

Берлизова Кристина 93,33 

Биргалс Мира 93,33 

Гаспарян Гарник 93,33 

Георгица Элина 93,33 

Демидюк Екатерина 93,33 

Демьянова Ксения 93,33 

Дмитриева Екатерина 93,33 

Ивлиева Анастасия 93,33 

Кавтаськин Павел 93,33 

Колчина Кристина 93,33 

Кузнецова Яна 93,33 

Куркова Снежана 93,33 

Магомедова Инесса 93,33 

Петрунь Ирина 93,33 

Пинигина Вероника 93,33 

Плехова Ирина 93,33 

Поникаровских Полина 93,33 

Посашкова Анастасия 93,33 

Пяткина Дарья 93,33 

Руднева Дарья 93,33 

Сивякова Эвелина 93,33 

Сулейманова Залина 93,33 

Сухов Сергей 93,33 

Усова Виктория 93,33 

Фролова Анна 93,33 

Цветкова Алиса 93,33 

Чашкина Любовь 93,33 

Чумычкина Диана 93,33 

Шошев Максим 93,33 

Шурупова Татьяна 93,33 

Щепилов Архип 93,33 

Якименко Диана 93,33 

Ялалов Марат 93,33 

Яснова Екатерина 93,33 

Николаева Валерия 91,67 



Малахов Арсений 91,11 

Николаева Ксения 91,11 

Сиренко Дарья 91,11 

Степанян Армина 91,11 

Абишева Айнура 90,00 

Алексеева Мария 90,00 

Алмамедова Роксана 90,00 

Афонина Мария 90,00 

Баранов Владислав 90,00 

Белая Кристина 90,00 

Букрин Илья 90,00 

Власкина Евгения 90,00 

Глазкова Алёна 90,00 

Губанов Артур 90,00 

Гусейнова Лилия 90,00 

Дейкалюк Егор 90,00 

Деревягина Анастасия 90,00 

Джоракулыева Джерен 90,00 

Драгун Светлана 90,00 

Егорова Милана 90,00 

Жикина Таисия 90,00 

Закиров Сергей 90,00 

Кадырова Зухра 90,00 

Калинина Елизавета 90,00 

Камбур Анастасия 90,00 

Кириллова Анастасия 90,00 

Кириллова Виктория 90,00 

Клюшкова Елизавета 90,00 

Косенков Ярослав 90,00 

Кузнецова Вера 90,00 

Кулькова Дарья 90,00 

Куянчиева Руслана 90,00 

Лазарева Софья 90,00 

Лобанова Анастасия 90,00 

Максимов Даниил 90,00 

Мальцева Анжелика 90,00 

Мигранов Расуль 90,00 

Надеев Александр 90,00 

Несмиянова Яна 90,00 

Нечепуренко Екатерина 90,00 

Николаева Ольга 90,00 

Олина Анастасия 90,00 

Пивоварчик Дарья 90,00 

Прокопьев Данила 90,00 



Сергеевп Мария 90,00 

Смеян Александра 90,00 

Старицына Анастасия 90,00 

Строганова Виктория 90,00 

Таирова Валерия 90,00 

Теслин Ефим 90,00 

шальнев Владислав 90,00 

Швец Марина 90,00 

Титов Степан 88,89 

Горбунова Полина 88,33 

Архипова Анастасия 87,78 

Михайлова Ксения 87,78 

Столяров Даниил 87,78 

Авдиевская Анастасия 86,67 

Агеева Виталина 86,67 

Антошкина Виктория 86,67 

Аркуша Виктория 86,67 

Багаутдинова Олеся 86,67 

Бацких Сергей 86,67 

Берлова Дарья 86,67 

Богданов Владислав 86,67 

Борисова Ксения 86,67 

Булавина Рената 86,67 

Буракова Яна 86,67 

Васильева Карина 86,67 

Власова Надежда 86,67 

Власова Анастасия 86,67 

Войцеховская Виктория 86,67 

Головня Анастасия 86,67 

Гузанова Елизавета 86,67 

Дарьина Алина 86,67 

Дедовский Артём 86,67 

Дерягина Валерия 86,67 

Должикова Анна 86,67 

Еременко Елизавета 86,67 

Жилкина Карина 86,67 

Зелинская Александра 86,67 

Иванова Анжелика 86,67 

Иванона Екатерина 86,67 

Казакова Ольга 86,67 

Каковина Вера 86,67 

Кириллова Полина 86,67 

Козлова Дарья 86,67 

Колмакова Яна 86,67 



Латиф Алина 86,67 

Макарова Юлия 86,67 

Малютенко Александра 86,67 

Мелкозёров Данил 86,67 

Мизенко Екатерина 86,67 

Минлибаев Роберт 86,67 

Миронова Татьяна 86,67 

Мкртумян Сабина 86,67 

Мосянина Диана 86,67 

Никитина Виктория 86,67 

Пакеева Полина 86,67 

Полоскова Екатерина 86,67 

Попков Владислав 86,67 

Поросёнкова Дарья 86,67 

Рева Софья 86,67 

Роговая Любовь 86,67 

Рыбаков Александр 86,67 

Северова Кристина 86,67 

Селезнева Мария 86,67 

Спиркова Полина 86,67 

Степанюк Юлия 86,67 

Сухова Анна 86,67 

Тарутина Мария 86,67 

Тихонов Эдуард 86,67 

Томских Ксения 86,67 

Трофимова Екатерина 86,67 

Туганова Юлия 86,67 

Тыщенко Александр 86,67 

Ульянова Татьяна 86,67 

Фабричева Алина 86,67 

Фахриева Алсу 86,67 

Феоктистова Анастасия 86,67 

Филиппова Ирина 86,67 

Хертек Алдынай 86,67 

Цветкова Софья 86,67 

Цопа Анастасия 86,67 

Черепкова Екатерина 86,67 

Юртаева Олеся 86,67 

Яковлев Михаил 86,67 

Ярцев Артем 86,67 

Молоземов Роман 85,00 

Гордеева Наталия 84,44 

Устаян Анжелика 84,44 

Цветкова Екатерина 84,44 



Аверина Дарья 83,33 

Агакий Алексей 83,33 

Бастина Ксения 83,33 

Борисенко Дарья 83,33 

Быкова Александра 83,33 

Глебова Ольга 83,33 

Горина Ксения 83,33 

Гулюкина Надежда 83,33 

Ефремова Елизавета 83,33 

Жмуркина Ксения 83,33 

Задиханова Регина 83,33 

Иванова Лина 83,33 

Кабанова Софья 83,33 

Каськов Артём 83,33 

Козлова Анастасия 83,33 

Козлова Юлия 83,33 

Колбацениди Апостол 83,33 

Колчина Анна 83,33 

Комаров Михаил 83,33 

Конантьева Вероника 83,33 

Котлобай Анастасия 83,33 

Кузнецова Анастасия 83,33 

Кулешова Александра 83,33 

Кунгуров родион 83,33 

лебедева Виктория 83,33 

Литунова Злата 83,33 

Лихачёва Юлия 83,33 

Лопатина Валерия 83,33 

Мануйлова Елизавета 83,33 

Марковина Любовь 83,33 

Маркушина Софья 83,33 

Марушкин Богдан 83,33 

Миронова Доминика 83,33 

Моисеева Полина 83,33 

Назаркина Екатерина 83,33 

Оболдина Ангелина 83,33 

Овсянникова Ксения 83,33 

Пашаева Айсун 83,33 

Пикулова Юлия 83,33 

Полоскова Мария 83,33 

Прибавкина Елизавета 83,33 

Провоторова Ульяна 83,33 

Рыбакова Ника 83,33 

Смольянинова Анастасия 83,33 



Таджиев Бехруз 83,33 

Федотов Глеб 83,33 

Фунтикова Виктория 83,33 

Хыдыров Халид 83,33 

Чернышенко Артём 83,33 

Шевнин Михаил 83,33 

Шестакова Дарья 83,33 

Шеянова Яна 83,33 

Юлых Алёна 83,33 

Арефьева Анастасия 81,67 

Ибрагимова Алина 81,11 

Комарова Екатерина 81,11 

Праслова Анастасия 81,11 

Сергеева Арина 81,11 

Соколова Светлана 81,11 

Фокина Валерия 81,11 

Алексеева Дарина 80,00 

Беляева Ксения 80,00 

Бурбу Ай-Суу 80,00 

Вайсброт Лика 80,00 

Ваткина Анна 80,00 

Власов Кирилл 80,00 

Гаврилова Анжелика 80,00 

Гатаева Милена 80,00 

Грачева Марина 80,00 

Гусева Ксения 80,00 

Денисов Глеб 80,00 

Доронина Арина 80,00 

Духнай Ксения 80,00 

Жукова Алиса 80,00 

Зейналова Елена 80,00 

Ильина Анастасия 80,00 

Кабылова Лаура 80,00 

Калаева София 80,00 

Керимов Айрат 80,00 

Коновалова Дарья 80,00 

Лозина Эвелина 80,00 

Локтионова Елена 80,00 

Любивый Сергей 80,00 

Макашова Камила 80,00 

Мартышин Матвей 80,00 

Матросов Семен 80,00 

Минасян Нелли 80,00 

Мищенко Елена 80,00 



Моор Арина 80,00 

Мох Кристина 80,00 

Неёлова Валерия 80,00 

Нечаев Владислав 80,00 

Никанорова Татьяна 80,00 

Паздникова Мария 80,00 

Петеримова Татьяна 80,00 

Пименова Алиса 80,00 

Пить Альберт 80,00 

Самохин Aртем 80,00 

Саражакова Кира 80,00 

Скворцова Александра 80,00 

Соковикова Арина 80,00 

Спиридонова Анна 80,00 

Суннетбаев Солтан 80,00 

Тюрина Анна 80,00 

Удельнова-Лукьянова Мария 80,00 

Усманов Марат 80,00 

Феоктистова Виктория 80,00 

Филичева Валерия 80,00 

Фролова Анастасия 80,00 

Хабибуллин Рустам 80,00 

Хорошилова София 80,00 

Чупина Валерия 80,00 

Шоркина Дарья 80,00 

Валиуллин Камиль 77,78 

Ващенко Анастасия 77,78 

Аникин Вячеслав 76,67 

Архипова Виктория 76,67 

Бурангулова Милена 76,67 

Васюков Константин 76,67 

Гайнулина Диана 76,67 

Гафнер Варвара 76,67 

Голубева Вероника 76,67 

гундоров иван 76,67 

Давыдов Владимир 76,67 

Дмитриева Дарья 76,67 

Иванова Александра 76,67 

Иванова Полина 76,67 

Калашникова Ангелина 76,67 

Конев Михаил 76,67 

Крупевницкая Светлана 76,67 

Лисаев Андрей 76,67 

Лукьянова Анна 76,67 



Михайлова Дарья 76,67 

Мякишева Виктория 76,67 

Петрова Виктория 76,67 

Пляцева Диана 76,67 

Салайкина Полина 76,67 

Симоненко Дарья 76,67 

Стихина Наталья 76,67 

Таран Константин 76,67 

Трушикова Софья 76,67 

Филатова Александра 76,67 

Фомина Веста 76,67 

Фролова Екатерина 76,67 

Хайретдинова Алина 76,67 

Шинкевич Наталия 76,67 

 

ВНЕ ПРИЗЕРЫ 

 
Фамилия Имя Баллы заключительного 

этапа 

Васильева Камила 74,44 

Павлова Татьяна 74,44 

Ibrahim Moataz 73,33 

Андреев Дмитрий 73,33 

Батова Софья 73,33 

Боярская Ангелина 73,33 

Булханова Аяна 73,33 

Ванюшина Полина 73,33 

Денисова Кристина 73,33 

Дозорова Яна 73,33 

Ершов Максим 73,33 

Зайцева Анастасия 73,33 

Захарова Полина 73,33 

Козова Вероника 73,33 

Костерина Виктория 73,33 

Котова Мария 73,33 

Мухамбетова Сабина 73,33 

Остапенко Елизавета 73,33 

Перекрестов Артемий 73,33 

Прошутинский Дмитрий 73,33 

Трунякова Юлия 73,33 

Труфанов Иван 73,33 

Фром Иван 73,33 

Хасанова Олеся 73,33 

Валетова Дарья 71,11 

Славинский Арсений 71,11 



Василенко Вячеслав 70,00 

Гобеева Яна 70,00 

Евгеньевна Григорьева 70,00 

Ищук Дарья 70,00 

Лисиченко Кристина 70,00 

Тысячных Роман 70,00 

Фролов Александр 70,00 

Фролова Дарья 70,00 

Чащина Алеся 70,00 

Белякова Алёна 68,33 

Авдеева Мария 66,67 

Андреев Вячеслав 66,67 

Гайзатуллина Регина 66,67 

Литвинова Анастасия 66,67 

Маршева Виолетта 66,67 

Медведева Диана 66,67 

Токмакова Елизавета 66,67 

Муратов Азат 63,33 

Трофимова Надежда 63,33 

Хачатурян Алина 63,33 

Глевицкая Дарья 61,11 

Лимаренко Анастасия 60,00 

Михеенко Екатерина 60,00 

Халилулин Айвар 60,00 

Морозова Стефания 58,33 

Ахметгалеева Роза 50,00 

Иванова Анфиса 50,00 

Боровкова Ирина 33,33 

Васильев Кирилл 31,11 

Цуканова София 23,33 

Аннова Инга 13,33 

 

 

 


